QualiChain - Decentralised Qualifications' Verification and Management for Learner

Empowerment, Educafion Reengineering and Puhlic Secfor Transformafíon, Grant

agreement lD:822404, no qual a Secretaria Regional de Saúde e Proteção Civil e parceira.

3. Valor mensal: € 3119,31 (três mil cento e dezanove euros e trinta e um cêntimos), isento de

IVA.

4. Duração: 10 de novembro de 2021 até 31 de dezembro de2021

5. Data de assinatura do contrato: 10 de novembro de 2021.

6. Está isento de fiscalização prévia pela Seção Regional da Madeira do Tribunalde Contas